
KNSB Marathon Inline Cup  4
Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Christian Haasjes 30,1171 3

2 Ronald Haasjes 2733 3

3 Ruben Ligtenberg 25166 3

4 Kevin van der Horst 2332 3

5 Arjen van Damme 2162 3

6 Peter Michael 19359 3

7 Bart Hoolwerf 17214 3

8 Niels Overvoorde 15366 3

9 Joël Haasjes 13538 3

10 Jorrit Bergsma 1113 3

11 Tjerk de Boer 10424 3

12 Jorian ten Cate 9134 3

pos nr naam aft pnt

Klassement

Ruben Ligtenberg 1231661 HSA

Ronald Haasjes 122332 HSA

Bart Hoolwerf 952143 HSA

Kevin van der Horst 94324 HSA

Casper de Gier 92,2235 HSA

Arjen van Damme 77626 HSA

Christian Haasjes 72,21717 HSA

Ewout Beijeman 68778 HSA

Jordy Harink 62489 HSA

Hylke de Boer 5757010 HSA

Niels Overvoorde 5136611 HSA

Jorian ten Cate 4013412 HSA

MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Daan Berkhout TH-93450109

nr naam

Bijna leeg

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400739

Sjoerd den Hertog GF-1521896

Mannen Junioren A/B

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

Christian Haasjes171 3

Ronald Haasjes33 3

Ruben Ligtenberg166 3

Kevin van der Horst32 3

Arjen van Damme62 3

Peter Michael359 3

Bart Hoolwerf214 3

pos nr naam aft pnt

Klassement

Simon Wiegman 112,14321 HJA

Joël Haasjes 91,35382 HJA

Senn Yaniek Koeman 541883 HJB

Joas van Driel 505204 HJB

Niels Teunissen 275345 HJA

Floris Verploeg 231396 HJA

19-6-2025 19:49:54 1 van 13rnd 39km 01:18:30uur (gem. 1570,0sec) 29,8km/h



Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 30,1171 3HSA

2 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 2733 3HSA

3 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 25166 3HSA

4 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 2332 3HSA

5 Arjen van Damme Yerseke 2162 3HSA

6 Peter Michael Swings on Wings 19359 3HSA

7 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 17214 3HSA

8 Niels Overvoorde Heerenveen De Haan Westerhoff 15366 3HSA

9 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 13538 3HJA

10 Jorrit Bergsma Aldeboarn Zaanlander A-ware 1113 3HSA

11 Tjerk de Boer Weidum 10424 3HSA

12 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh 9134 3HSA

13 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam 85 3HSA

14 Sjoerd den Hertog Groningen Team Albert Heijn Zaanlander 796 3HSA

15 Daan Gelling Huizinge Team Albert Heijn Zaanlander 6253 3HSA

16 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam 539 3HSA

17 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 4238 3HSA

18 Hylke de Boer Weidum Sprog 3570 3HSA

19 Joost de Jong Berkenwoude Team A6.nl 2480 3HSA

20 Klaas Poortinga Birdaard 11001 3HSA

21 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf16 3HSA

22 Chris de Velde Heerenveen511 3HSA

23 Rick Meijer Dronten De Haan Westerhoff575 3HSA

24 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh23 3HSA

25 Aitor Vacas Vitoria Gasteiz548 3HSA

26 Matthé Pronk Tuitjenhorn281 3HSA

27 Daan Berkhout Hauwert RG-74578109 3HSA

28 Joan Bloemert Punthorst490 3HSA

29 Ivar Immerzeel Wilnis De Haan Westerhoff324 3HSA

30 Luke Kooij Rijsenhout524 3HSA

31 Simon Wiegman Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro432 3HJA

Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 2HSA

Jarno Haitjema Nes Visser Shipping146 2HSA

Senn Yaniek Koeman Emmeloord188 2HJB

Yves Vergeer Heerenveen221 1HSA

19-6-2025 19:49:55 1 van 13rnd 39km 01:18:30uur (gem. 1570,0sec) 29,8km/h



Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff171 3HSA

2 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff33 3HSA

3 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166 3HSA

4 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32 3HSA

5 Arjen van Damme Yerseke62 3HSA

6 Peter Michael Swings on Wings359 3HSA

7 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214 3HSA

8 Niels Overvoorde Heerenveen De Haan Westerhoff366 3HSA

9 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 30,1538 3HJA

10 Jorrit Bergsma Aldeboarn Zaanlander A-ware13 3HSA

11 Tjerk de Boer Weidum424 3HSA

12 Jorian ten Cate Apeldoorn Marathonteam Reggeborgh134 3HSA

13 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam5 3HSA

14 Sjoerd den Hertog Groningen Team Albert Heijn Zaanlander96 3HSA

15 Daan Gelling Huizinge Team Albert Heijn Zaanlander253 3HSA

16 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 3HSA

17 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 3HSA

18 Hylke de Boer Weidum Sprog570 3HSA

19 Joost de Jong Berkenwoude Team A6.nl480 3HSA

20 Klaas Poortinga Birdaard1001 3HSA

21 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf16 3HSA

22 Chris de Velde Heerenveen511 3HSA

23 Rick Meijer Dronten De Haan Westerhoff575 3HSA

24 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh23 3HSA

25 Aitor Vacas Vitoria Gasteiz548 3HSA

26 Matthé Pronk Tuitjenhorn281 3HSA

27 Daan Berkhout Hauwert RG-74578109 3HSA

28 Joan Bloemert Punthorst490 3HSA

29 Ivar Immerzeel Wilnis De Haan Westerhoff324 3HSA

30 Luke Kooij Rijsenhout524 3HSA

31 Simon Wiegman Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro 27432 3HJA

Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 2HSA

Jarno Haitjema Nes Visser Shipping146 2HSA

Senn Yaniek Koeman Emmeloord188 2HJB

Yves Vergeer Heerenveen221 1HSA

19-6-2025 19:49:57 1 van 13rnd 39km 01:18:30uur (gem. 1570,0sec) 29,8km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  4 (18-6-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Ruben Ligtenberg 1231661 30 24 42 27

Ronald Haasjes 122332 19 30 46 27

Bart Hoolwerf 952143 25 50 20

Kevin van der Horst 94324 19 26 26 23

Casper de Gier 92,2235 32,1 60,1

Arjen van Damme 77626 26 30 21

Christian Haasjes 72,21717 30,1 12 30,1

Ewout Beijeman 68778 15 19 34

Jordy Harink 62489 24 38

Hylke de Boer 5757010 54 3

Niels Overvoorde 5136611 19 16 16

Jorian ten Cate 4013412 9 22 9

Luc ter Haar 36713 23 13

Crispijn Ariëns 34514 14 10 10

Evert Hoolwerf 343915 11 18 5

Tjerk de Boer 3042416 20 10

Peter Michael 2935917 10 19

Joël Haasjes 2953818 7 9 13

Jordy van Workum 2923819 11 14 4

Marthijn Mulder 2511920 10 15

Chris de Velde 2051121 8 8 4

Daan Gelling 1525322 8 7

Jorrit Bergsma 131323 2 11

Luke Kooij 1152424 5 6

Sjoerd den Hertog 79625 7

Ruben Verkerk 77226 7

Seth Verbeek 740527 7

Jurrian Haasjes 61628 6

Henk van der Gugten 418429 4

Niels Teunissen 353430 3

Mats Stoltenborg 34531 3

Joost de Jong 248032 2

Simon Wiegman 243233 2

Klaas Poortinga 1100134 1

Floris Verploeg 113935 1

19-6-2025 19:49:59 1 van 1



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen Junioren A/B - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstr

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Simon Wiegman 112,14321 25 60,1 27

Joël Haasjes 91,35382 31,1 30,1 30,1

Senn Yaniek Koeman 541883 54

Joas van Driel 505204 50

Niels Teunissen 275345 27

Floris Verploeg 231396 23

19-6-2025 19:50:01 1 van 1



Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  4

Premie uitslagen

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh214 3

2 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166 2

3 Niels Overvoorde Heerenveen De Haan Westerhoff366 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Mats Stoltenborg Hoofddorp De Haan Westerhoff45 3

2 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam5 2

3 Daan Gelling Huizinge Team Albert Heijn Zaanlander253 1

19-6-2025 19:50:02 1 van 13rnd 39km 01:18:30uur (gem. 1570,0sec) 29,8km/h



Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Daan Berkhout TH-93450109 Hauwert RG-74578

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Evert Hoolwerf LG-4400739 Eemdijk Reggeborgh Marathonteam

Sjoerd den Hertog GF-1521896 Groningen Team Albert Heijn Zaanlander

19-6-2025 19:50:03 1 van 1



Cup 4 - Nijelamer H 18-6-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Christian Haasjes 3 0171 1:18:30.140 18:48.76018:48.760

2 Ronald Haasjes 3 033 1:18:30.506 18:49.22818:49.228

3 Ruben Ligtenberg 3 0166 1:18:30.813 18:49.20018:49.200

4 Kevin van der Horst 3 032 1:18:30.828 18:50.01818:50.018

5 Arjen van Damme 3 062 1:18:31.448 18:51.12718:51.127

6 Peter Michael 3 0359 1:18:31.658 18:51.54618:51.546

7 Bart Hoolwerf 3 0214 1:18:32.784 18:52.86218:52.862

8 Niels Overvoorde 3 0366 1:18:32.844 18:51.08018:51.080

9 Joël Haasjes 3 0538 1:18:33.488 18:52.52418:52.524

10 Jorrit Bergsma 3 013 1:18:44.797 19:04.26019:04.260

11 Tjerk de Boer 3 0424 1:18:47.403 19:07.18919:07.189

12 Jorian ten Cate 3 0134 1:18:51.784 19:09.90019:12.015

13 Crispijn Ariëns 3 05 1:19:29.880 19:27.41419:50.308

14 Sjoerd den Hertog 3 096 1:19:30.583 19:27.50719:49.397

15 Daan Gelling 3 0253 1:19:57.452 19:27.40020:26.196

16 Evert Hoolwerf 3 039 1:19:57.608 19:27.35220:17.945

17 Jordy van Workum 3 0238 1:20:44.506 19:26.59821:04.486

18 Hylke de Boer 3 0570 1:23:42.901 19:42.24322:12.277

19 Joost de Jong 3 0480 1:23:46.526 20:38.18521:08.255

20 Klaas Poortinga 3 01001 1:23:47.324 20:38.32021:09.311

21 Jurrian Haasjes 3 016 1:23:48.682 20:38.23021:10.613

22 Chris de Velde 3 0511 1:23:51.954 21:10.90021:13.495

23 Rick Meijer 3 0575 1:23:57.469 20:38.14021:19.088

24 Casper de Gier 3 023 1:25:49.073 19:25.61626:09.584

25 Aitor Vacas 3 0548 1:29:08.390 22:14.84222:32.002

26 Matthé Pronk 3 0281 1:29:08.894 22:26.02322:32.868

27 Daan Berkhout 3 0109 1:29:09.922 22:14.60422:33.692

28 Joan Bloemert 3 0490 1:29:12.144 21:50.04622:36.468

29 Ivar Immerzeel 3 0324 1:29:19.636 21:50.36422:43.515

30 Luke Kooij 3 0524 1:29:21.999 21:50.43222:46.135

31 Simon Wiegman 3 0432 1:39:12.628 23:52.09826:57.661

32 Marthijn Mulder 2 0191 59:39.382 19:25.77019:56.143

33 Jarno Haitjema 2 0146 1:16:55.475 25:38.03026:26.621

34 Senn Yaniek Koeman 2 0188 1:19:21.739 25:57.81625:57.816

35 Yves Vergeer 1 0221 43:26.139 22:38.81222:38.812

19-6-2025 19:50:03 1 van 13rnd 39km 01:18:30uur (gem. 1570,0sec) 29,8km/h


